obstantibus  quibusvis  apostolicis  ac  in  provintialibus  et  sinodalibus  conciliis 
editis  generalibus  vel  specialibus  constitutionibus  et  ordinationibus  necnon 

quibusvis  privilegiis  indultis  et  litteris  apostolicis  in  contrarium  quo- 
modolibet forsan  concessis  et  confirmatis,  quibus  omnibus  tenores  illorum, 

ac  si  de  verbo  ad  verbum  inserti  forent,  presentibus  pro  sufficienter  ex- 

pressis  habentes  quo  ad  premissa  specialiter  et  expresse  derogamus  con- 
trariis  quibuscumque;  aut  si  eisdem  locorum  ordinariis  vel  quibusvis  aliis 
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conmiiiniter  vel  divisim  a  dicta  sit  sede  indultura,  (|Uod  interdici  suspendi 
vel  excommunicari  non  possint  per  littoras  apostolicas  non  facientes  plenam 
et  expressam  ac  de  verbo  ad  verbum  de  indulto  huiusmodi  mentionem. 
Volumus  autem,  ne,  quod  absit,  ipsi  confratres  pro  tempore  et  infra  dictum 
numerum  existentes  pro  tempore  huiusmodi  gratiam  vel  commissionem 

eligendi  confessorera  reddantur  procliviores  ad  illicita  imposterum  com- 
mittenda,  quod,  si  a  sinceritate  fidei  unitate  Romane  ecclesie  ac  obedientia 
et  devotione  nostra  aut  successorum  nostrorum  canonice  intrantium  desti- 

terint  aut  ex  confidentia  eiusdem  concessionis  vel  remissionis  aliqua  for- 
san  commiserint,  concessio  et  remissio  predicte  et  quoad  illas  presentes 

littere  eis  nullatenus  suffragentur.  Nulli  ergo  etc.  «^  nostre  absolutionis 
approbationis  confirmationis  suppletionis  statuti  ordinationis  decreti  man- 
dati  concessionis  et  voluntatis  infringere  etc.  Si  quis  autem  etc.  Datum 

Rome  apud  Sanctum  Petrum  anno  incarnationis  dominice  millesimo  (|uin- 
gentesimo  decimo  septimo,  nono  kalendas  junii,  pontificatus  nostri  anno 

quinto. 
Jho.  de  Binis 

L.  cardinalis  Sanctorum  Quattuor. 
Am  Rande:  Bembus. 

108.    Mandat  des  Erzbischofs  Alhrecht  von  Mainz,  betreffend  die  Be- 
handlung der  Ablafsgelder.  Asciiaffenburg  1517  Mai  28. 

Kreisarchiv  Wiirshurg.    Mainzer  Ingrossaturbuch  Kr.  62  fol.  78 — 78  verso. 

Mandat  der  Fucker  halber  außgangen  das  ablas  gelt  zu 
Mentz  und  anderswo  betreflfent. 

1517. 

Wir  Albrecht  etc.  thun  allen  und  iglichen  unsern  subcommissarien 

und  iren  mitdeputirten  durch  uns  und  unsern  lieben  andechtigen  den 

Quardian  unsers  barfussers  closters  in  unser  stat  Mentz  unsern  mit-